
Szilágyi György
országgyűlési képviselő

(
i(aA~1
a

Érkezett:
2015 NOV 2 Q.

Írásbeli kérdé s
Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Kik, mikor, milyen értéken értékesítették a Várkert Kaszinót? Tervezik-e az épület örökségvédelm i
szempontból történő kisajátítását, a jelenlegi tulajdonosokkal való megegyezés hiányában? ”
címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Budapest egyik legjelentősebb műemlékének a Várkert Bazárnak megújulása lassan a végéhe z
közeledik. Az épület több évtizedes pusztulás után végre rangjának méltó pompában várja a
látogatóit. Sajnálatos és szomorú, hogy a meglehetősen nagy ráfordítás mellett sem lehet egyelő re
teljes körű a műemléki környezet helyreállítása, a Várkert Kaszinó felújításának hiányában . Mint
ismeretes a Kaszinó egy id őben épült, és minden tekintetben szerves egységet alkot a Várker t
Bazárral, ám állapota mára igencsak leromlott .

A közelmúltban számos hír látott azzal kapcsolatosan napvilágot, hogy a kaszinóépület korábban
magántulajdonba került, és a tulajdonosok nem, vagy csak irreális értéken kívánnak megváln i
annak tulajdonjogától.

A fentiekre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszter Urat arról, hog y

I.

	

A Várkert Kaszinó mikor, mely vevőknek, és milyen értéken került elidegenítésre ?

II.

	

Sor került-e az értékesítés körülményeinek vizsgálatára, és amennyiben igen, úgy a z
milyen megállapításokkal zárult?

III. Tervezi-e az ingatlan záros határidőn belüli kisajátításának kezdeményezését, különö s
tekintettel arra, hogy annak törvényes lehetőségét a 2007. évi CXXIII . törvény 2. § j . )
pontja – örökségvédelmi célból – lehet ővé teszi? Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2015 . november 20 .

Tisztelettel :

Szilagyi György
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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